
UCHWAŁA NR LXXXVI/1680/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXIX/1382/2022 Rady Miasta Kielce z dnia l grudnia

2022 r. w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Wojciecha

Kossaka oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-
Uchyla się Uchwałę Nr LX 1X71382/2022 Rady Miasta Kielce z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Wojciecha Kossaka oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewtodrtic
Miasto K i e c

AJJarósłaW fearyś

"zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2023r. póz 572 1463
1688.

Id: FOD56788-E293-4E2E-87ED-804AAFDE3CEA. Uchwalony Strona l z 3



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY RADY MIASTA KIELCE

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXIX/1382/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Wojciecha Kossaka oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Skala 1 : 500

Id: F0D56788-E293-4E2E-87ED-804AAFDE3CEA. Uchwalony Strona 2 z 3


